CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno CCCBVR 2010 ( Coleiro ) 05/09/2010 a 05/12/2010

Clas. Passaro

19 Gladiador

pAS Zero
3¢ Farad
49 Buiu

5¢ Raspa-Raspa

62 Rio Sul

7° Merlin

89 Falcao Negro
99 Muralha

10¢@ Peixinho

11¢ Futuro
120 Jerry
139 Caicara
140 Delirio

15¢ Novidade
162  indio

17¢ Oba-Oba
189 Ninja

199 Estalo
200 Fanfarrao

21¢ Samurai

Proprietario
Décio
Robson
Max
Reinaldo
Felipe
Gilvan
Marcus
Andre Aguilar
Anderson
Marcos
Uenison /Ulisses
Robson
Rodrigo
Paulo Henrique
Geneir
Keliton/jarbas
Oliveira
Gilmar Telles
Hamilton
Leony

Décio

Origem
Aparecida
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra Mansa
Lorena
Lorena
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Aparecida

Cantos

824

787

780

936

884

623

602

566

638

677

560

535

496

518

410

421

350

360

362

318

308

Pontos

88

82

82

79

78

64

62

58

55

54

51

50

48

44

42

41

39

36

33

29

29

3/02/2026 20:01

13
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22¢

239

2490

25¢

269

27¢

28¢

29¢

30¢

31¢

329

33¢

340

35¢

362

37¢

38¢

39¢

409

410

420

Passaro
Zé Pequeno
Arrastao
Pavao
Bruto
Bafama-Bafama
Pé de Vento
Cacador
Perfil
Brilhante
JRA
As de Ouro
Jubileu
Timao
Pelezinho
Tentado
Cancao Nova
Aerosul
Paulista
Conflito
Godofredo

Jiraia

Proprietario
Guto
Maurilio
Nuna
Paulo Henrique
Adilson
André
Junior Reis
Geneir
Romar
Jose Candido
Carlao
Rodrigo
José Edilson
Russao
Ney
Renan
Oliveira
José Eduardo
Anderson
Uenison

Julio

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Itaguai
Lorena
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra Mansa
Volta Redonda
Angra dos Reis
Volta Redonda
Cruzeiro
Lorena
Angra dos Reis
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

195

207

212

229

209

266

165

109

157

72

157

117

55

118

148

134

230

170

100

85

96

Pontos

28

23

22

21

20

19

19

16

15

15

14

14

13

12

11

11

10

10

10

10
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430

440

459

46°

470

482

499

50¢

51¢

52¢

53¢

540

55¢

56¢

57¢

58¢

Passaro
Ninja
Ronaldo
Imperador
Papion
Nova Era
Titanic
Sentinela
Fresquinho
Santa Cruz
Mestre Delegado
Cicatriz
Fénix 2°
Carrasco
Bope
Tico Tico

Raio

Proprietario
Neca
Paulo Henrique
Valério
Geneir
Adilson
Manoel
Fernando
André
Marco Antdnio
Roberto Valério
Vinicius
Eduardo
Marcelo Henrique
Ranier
Iraki

Wesley

Origem
Volta Redonda
Lorena
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Pinheiral
Barra Mansa
Valenca
Cruzeiro
Volta Redonda
Barra do Pirai
Lorena
Volta Redonda
Barra Mansa

Barra do Pirai

Cantos

95

47

59

37

21

87

68

52

81

47

32

86

27

61

41

26

Pontos
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