



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno CCCBVR 2010 (Coleiro) 05/09/2010 a 05/12/2010

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
1º	Gladiador	Décio	Aparecida	824	88
2º	Zero	Robson	Volta Redonda	787	82
3º	Faraó	Max	Volta Redonda	780	82
4º	Buiu	Reinaldo	Volta Redonda	936	79
5º	Raspa-Raspa	Felipe	Volta Redonda	884	78
6º	Rio Sul	Gilvan	Volta Redonda	623	64
7º	Merlin	Marcus	Volta Redonda	602	62
8º	Falcão Negro	Andre Aguilar	Volta Redonda	566	58
9º	Muralha	Anderson	Volta Redonda	638	55
10º	Peixinho	Marcos	Volta Redonda	677	54
11º	Futuro	Uenison /Ulisses	Barra Mansa	560	51
12º	Jerry	Robson	Barra Mansa	535	50
13º	Caiçara	Rodrigo	Lorena	496	48
14º	Delirio	Paulo Henrique	Lorena	518	44
15º	Novidade	Geneir	Volta Redonda	410	42
16º	Índio	Keliton/Jarbas	Volta Redonda	421	41
17º	Oba-Oba	Oliveira	Barra Mansa	350	39
18º	Ninja	Gilmar Telles	Volta Redonda	360	36
19º	Estalo	Hamilton	Barra Mansa	362	33
20º	Fanfarrão	Leony	Volta Redonda	318	29
21º	Samurai	Décio	Aparecida	308	29

**CCCBVR****CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA****Campeonato de Inverno CCCBVR 2010 (Coleiro) 05/09/2010 a 05/12/2010**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
22º	Zé Pequeno	Guto	Volta Redonda	195	28
23º	Arrastão	Maurilio	Volta Redonda	207	23
24º	Pavão	Nuna	Itaguai	212	22
25º	Bruto	Paulo Henrique	Lorena	229	21
26º	Bafama-Bafama	Adilson	Volta Redonda	209	20
27º	Pé de Vento	André	Barra Mansa	266	19
28º	Caçador	Junior Reis	Barra Mansa	165	19
29º	Perfil	Geneir	Volta Redonda	109	16
30º	Brilhante	Romar	Angra dos Reis	157	15
31º	JRA	Jose Candido	Volta Redonda	72	15
32º	As de Ouro	Carlão	Cruzeiro	157	14
33º	Jubileu	Rodrigo	Lorena	117	14
34º	Timão	José Edilson	Angra dos Reis	55	13
35º	Pelezinho	Russão	Vassouras	118	12
36º	Tentado	Ney	Volta Redonda	148	11
37º	Canção Nova	Renan	Volta Redonda	134	11
38º	Aerosul	Oliveira	Barra Mansa	230	10
39º	Paulista	José Eduardo	Volta Redonda	170	10
40º	Conflito	Anderson	Volta Redonda	100	10
41º	Godofredo	Uenison	Volta Redonda	85	10
42º	Jiraia	Júlio	Volta Redonda	96	8



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno CCCBVR 2010 (Coleiro) 05/09/2010 a 05/12/2010

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
43º	Ninja	Neca	Volta Redonda	95	8
44º	Ronaldo	Paulo Henrique	Lorena	47	8
45º	Imperador	Valério	Barra do Piraí	59	7
46º	Papion	Geneir	Volta Redonda	37	6
47º	Nova Era	Adilson	Volta Redonda	21	6
48º	Titanic	Manoel	Valença	87	5
49º	Sentinela	Fernando	Pinheiral	68	5
50º	Fresquinho	André	Barra Mansa	52	4
51º	Santa Cruz	Marco Antônio	Valença	81	3
52º	Mestre Delegado	Roberto Valério	Cruzeiro	47	3
53º	Cicatriz	Vinicius	Volta Redonda	32	3
54º	Fênix 2º	Eduardo	Barra do Pirai	86	2
55º	Carrasco	Marcelo Henrique	Lorena	27	2
56º	Bope	Ranier	Volta Redonda	61	1
57º	Tico Tico	Iraki	Barra Mansa	41	1
58º	Raio	Wesley	Barra do Piraí	26	1